
１ 多奈川小学校保育所併設工事

２ 泉南郡岬町多奈川谷川１６２４番地

３ 契約締結日の翌日から平成２３年１０月２８日まで

４ 建築

５ 多奈川小学校保育所併設工事における建築工事、

電気設備工事、機械設備工事、その他関連工事　一式
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※　契約金額は、入札書（見積書）に記載された金額に5/100に相当する額を加算した

　金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）である。

入札(見積)価格 (円)

30,500,000

33,000,000

29,700,000

28,414,000

31,800,000

落札

入　札　結　果　（経　過）　調　書

㈱安藤工務店

宮川工業㈱ 27,900,000

27,980,000(有)玉置建設

佐伯工業㈱

㈱森組

工 事 名

平成２３年　７月　７日

岬町多奈川谷川２８８３番地　宮川工業　株式会社

工 事 場 所

工 種

概 要

工 期

落札業者名等

入 札 年 月 日

契 約 金 額

　（うち取引に係る消費税等の額￥１，３９５，０００－）

㈱岬水道商会

㈱松建興業

大塚組

￥２９，２９５，０００－

業　　者　　名

33,290,000

備　考


